
 

         

     

            

           

 

 

 

      

     R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

        BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA GORNJA VRBA 

         OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 KLASA: 363-03/23-01/01 

 URBROJ: 2178/28-02-23-01 

 Gornja Vrba, 00.06.2023.godine 

          

        Na temelju članka 95. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 

68/18) i članka 30. Statuta Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja Vrba “ br. 

1/21) Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na svojoj 11. sjednici održanoj dana _______ 

godine, donosi: 

                                ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE  

                   O KOMUNALNOJ NAKNADI OPĆINE GORNJA VRBA 

 

                                                    Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnoj naknadi Općine Gornja Vrba („Službene novine Općine Gornja 

Vrba“ br. 2/18), članak 14. Odluke mijenja se i glasi: 

     „   Zbog poticanja poduzetničke aktivnosti u Sjevernoj gospodarskoj zoni, poduzetnici koji 

izgrade poslovni prostor za obavljanje  proizvodne djelatnosti,  prvih pet godina poslovanja 

nakon izgradnje poslovnog prostora oslobađaju se plaćanja komunalne naknade u potpunosti. 

        Zahtjev za ishođenje Rješenja o privremenom oslobađanju od obveza plaćanja 

komunalne naknade podnosi se svake kalendarske godine posebno. 

Rješenje o oslobađanju odnosno djelomičnom oslobođenju od plaćanja komunalne naknade 

donosi se za svaku kalendarsku godinu.“  

 

              Članak 2. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine 

Gornja Vrba”. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                             OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                              Dunja Odobašić, mag.iur. 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Redakcija “Službenih novina”, 

2. Dokumentacija, 

3. Pismohrana 


